
 
 

UCHWAŁA NR LII/61/2023 
RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do 
przejazdów bezpłatnych i ulgowych oraz regulaminu przewozu osób i bagażu w komunikacji gminnej 

realizowanej na terenie Gminy Zielonki 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust. 1 pkt 10, 
art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVI/3/2023 Rady Gminy Zielonki z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia cen 
i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych oraz regulaminu przewozu 
osób i bagażu w komunikacji gminnej realizowanej na terenie Gminy Zielonki (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z dnia 27 stycznia 2023 r. poz. 754), wprowadza się zmianę Załącznika nr 1 nadając mu brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki i upoważnia się Wójta Gminy Zielonki do 
zawarcia stosownej umowy w tym zakresie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Zielonki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

 
 

Mirosław Golanko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5863



Załącznik do uchwały Nr LII/61/2023 
Rady Gminy Zielonki 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

CENY BILETÓW I INNE OPŁATY 
za usługi przewozu osób w komunikacji gminnej organizowanej realizowanej  na terenie Gminy Zielonki 

I.  Rodzaje i ceny biletów obowiązujące  

BILETY JEDNORAZOWE 

Bilet jednorazowy normalny* Bilet jednorazowy ulgowy* 
2,00 1,00 

BILETY MIESIĘCZNE NA WSZYSTKIE LINIE 

Bilet miesięczny normalny* Bilet miesięczny ulgowy* 
40,00 20,00 

BILETY ZAKUPIONE U INNYCH OPERATORÓW 

Bilet Metropolitalny Małopolski Bilet Zintegrowany 
zgodnie z taryfą Operatora zgodnie z taryfą Operatora 

* ceny maksymalne 

II.  Przewóz bagażu i zwierząt 

Przewóz bagażu i zwierząt nie podlega opłacie. 

III.  Opłata dodatkowa 
L.p.  Powód nałożenia opłaty dodatkowej Wysokość opłaty dodatkowej 
1. przejazd pasażera bez ważnego biletu 50 – krotność ceny najtańszego biletu 

jednorazowego normalnego 
2. przejazd pasażera bez ważnego dokumentu poświadczającego 

uprawnienie do przejazdu bezpłatnego lub ulgowego 
40 – krotność ceny najtańszego biletu 
jednorazowego normalnego 

3. przewóz rzeczy wyłączonej z przewozu albo rzeczy 
dopuszczonej do przewozu na warunkach szczególnych – bez 
zachowania tych warunków 

20 – krotność ceny najtańszego biletu 
jednorazowego normalnego 

4. spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy środka 
transportowego bez uzasadnionej 
przyczyny 

150 – krotność ceny najtańszego biletu 
jednorazowego normalnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5863


	UCHWAŁA NR LII/61/2023 RADY GMINY ZIELONKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENY BILETÓW I INNE OPŁATYza usługi przewozu osób w komunikacji gminnej organizowanej realizowanej  na terenie Gminy Zielonki
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1



		2023-09-06T12:38:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




